
I" Nantes 
\J Université 

DELIBERATION DU 
CONSEIL D'ADMINISTRATION 

-+ Direction générale adjointe environnement social et institutionnel 
Cellule des affaires institutionnelles 

DÉLIBÉRATION NºCA 220520-11 
Séance du 20 mai 2022 

POINT 12 -Adhésion à l'association Réseau MEnS (Migrants dans l'enseignement supérieur) (pour approbation) 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 
VU le code de l'éducation, 
VU les statuts de Nantes Université, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 
Membres en exercice: 37 
Nombre de votants: 29 
Par: 
Voix pour: 29 
Voix contre: O 
Abstentions: O 

Article nºl : Approbation 

Le conseil d'administration approuve l'adhésion à l'association Réseau MEnS (Migrants dans l'enseignement 
supérieur). 

Article nº2: Publication et exécution 

La directrice générale des services est chargée, de l'exécution de la présente délibération qui sera publiée sur le site 
internet de l'établissement public expérimental et transmise au recteur. 

U ' es, le 20 mai 2022, 
s n, ~· ï'V . ' antes

1 
~:vJ 

:O • • V' '/ 
~ ~ ar' e BERNAU LT. 

Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de I 
universités, le: 2 O MAI 2022 
Publié le: 2 O MAI 202Z 

Présidence de Nantes Université 
1 quai de Tourville- BP13522 
44035 Nantes CEDEX l 
www.univ-nantes.fr Page 1 sur 1 


